In sortem lecto Domini Sanctissimus ostro
 Indutus, sacra velatus tempora mitra.

Selecto EMANVEL sequitur virtute decorus
 Moribus illustris ZVNICVS, cui Regius est mos,
 Et nostri columen Regni, tutelaque fida;
 Nam neque tam Juuenem fortis dilexit Achilles

Pria-

Excell. Pro
 rex sequi-
 tur Crucē
 cum Prin-
 cipis Sena-
 toribusq.

Priamida calus pebtus iam pertulit hasta,
 Nec tanto Pylades fuerat complexus Orestem,
 Euryalumque suum nec tanto Nisus amore,
 Nec Siculi fratres, ita se (*nisi fallor*) amarunt;
 Nec tanto affectu se dileccere Lacones,
 Pignora iam Leda, quae nunc sunt sydera nautis,
 Perythous tanta nec deslagravit amore
 Eius, qui filo Labyrinbi recta resoluit.
 Quis referet, quanta est usus pietate petentem,
 Partemque, quanto ZV NICVS te iunxit amore,
 Ad Vrbem gentem, miseriis dum sola ruinis
 Oppida deseruit, gazas, edesq; patentes,
 IOANNES hic larga daret secunda munera terra
 ENRICVS mandat, miseretur iustus egenos,
 Pocula sic Bacci praberet prouidus Vrbis
 ANTONIVS Lectus lautas ANGELICVS escas
 Qui locuplete manu, & medica curauit egenos.
 Hunc vita, & rerum Dominus super arua locabit;
 Lumine respiciet Dominus, redimetq; vicefq;
 Pensabit meritas discrimine tutus, ut cauum
 Exigat, incolumisque bonis telluris abundet,
 Arbitrioque sui vexandum haud deseret hostis,
 Exanimamque toro, fractumque dolore iacentem
 Fulciet adiutor Deus, & solabitur agrum,
 Mollia subiiciens infirmis strata lacertis.
 Ut veluti Alcides oneri succedit Olympi,
 Quod tremulo victus serio vix maximus Atlas
 Rite suis tolerare humeris aliquando valebat;
 Sic gemini Alcidæ IOANNES, ANTONIVS abo
 Quod ZV NICVS grauius dorso tñ sustinet Aetna
 Forti animo, nulli succumbens mente laboris.

Io. Enri-
quez anno-
ne prefe-
ctus alit pa-
uperes flâ-
mis crepos

Antonius
de Angelis
Pop. Neap.
Electus ma-
gno fuit e-
genis au-
xilio.

Enriquez,
& Antonius
de Angelis
sunt Alcidæ
Proregi.

Vaflo

Vasto succedunt oneri, auxiliumq; ferentes,
 Altum per se animula ZVNICI Proregis adaugent
 Hinc sit, ut adiutus maliri ingentia facta (his
 Audeat EMANVEL ZVNICVS, quæ pspera fau
 Omnia respondent vallis, Rege auspice Cœli.
 Nocte, dieque tecum vigilat, sua commoda spernēs
 Siue opus, aut pelagi forēt, aut telluris agendum.
 Ergo animas populum montis fertitate furentem
 Per loca, perq; vias, anfractus Vrbis ad Aedes
 Sacras, & Proceres dicit post terga micantes
 Efacibus, Comitesq; Duceisque, Gētemq; togatam,
 Hastatas rubeas pressas è Māre Phalanges
 Premisit, nullo seu commotus ab ictu
 Fortune, & Fati doctus superare procellas,
 Et cum uxore sua ELEONORA inferre periclis
 CVSMANA, calique omnem tolerare ruinam.
 Hac licet alta toro sedeat, vallata ministris,
 Regalemque domum pario de marmore structam,
 Sublimemque colat miris longisque columnis,
 Tendentem palmas caelo, precibusque vacantem
 Aspiciunt famuli, voluentem oracula Patrum,
 Cui licet ornato iam fulget Iaspide pectus
 Distinctum, syrioue caput perfragat amomo;
 Et compita cum lege corne, cum murice vestis
 Aurea atpendens, CVSMANA pulcruis unquam
 Nulla patrum vedit, nec cernet senior atas.
 Quamuis Hyppomenes Atalanta exarserit aurea,
 Alcides Iole, Briseide clarus Achilles,
 Phryx Helene, Bacchus Minoide, Iuppiter Io,
 Et formosa suo sit visa Polyxena Troie;
 Istatamen Veneris lasciusq; gaudia visat,